
 

У К Р А Ї Н А 

              ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 15 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 255/15/21 

«22» жовтня 2021 р.                                   м. Хотин 

  

Про затвердження Плану 
покращення надання послуг 
утримання, ремонту, 
обслуговування доріг та тротуарів в 
межах компетенції Хотинської 
міської територіальної громади на 
2021 – 2025 роки  

 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про автомобільні дороги», Закону 
України «Про дорожній рух», Закону України «Про транспорт», розглянувши 
план покращення надання послуг утримання, ремонту, обслуговування доріг та 
тротуарів в межах компетенції Хотинської міської територіальної громади на 
2021 – 2025 роки, розроблений в рамках програми «Децентралізація приносить 
кращі результати та ефективність (DOBRE)», яка фінансується USAID та з 
метою покращення стану дорожньої інфраструктури в Хотинській 
територіальній громаді, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план покращення надання послуг утримання, ремонту, 
обслуговування доріг та тротуарів в межах компетенції Хотинської міської 
територіальної громади на 2021 – 2025 роки (додається). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, інфраструктури, благоустрою та 
озеленення (М. Головльов). 
 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 


